ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ
ОКРУЖНОЙ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ

ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОМУ
ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 7

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2021 года  № 27/105

г. Екатеринбург

О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты
Законодательного Собрания Свердловской области по

Железнодорожному  одномандатному избирательному округу № 7
Лаппо Валентина Анатольевича

Рассмотрев документы, представленные в Железнодорожную

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга

с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному

одномандатному избирательному округу № 7 для регистрации доверенных

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области

по Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Лаппо

Валентином Анатольевичем, руководствуясь статьями 24 и 58

Избирательного кодекса Свердловской области, Железнодорожная

районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Законодательного Собрания Свердловской области по

Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 р е ш и л а :

1. Зарегистрировать Лобова Андрея Владимировича доверенным

лицом кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской

области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №

7 Лаппо Валентина Анатольевича.

2. Выдать Лобову Андрею Владимировичу удостоверение

доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания

Свердловской области по Железнодорожному одномандатному

избирательному округу № 7 Лаппо Валентина Анатольевича.

3. Зарегистрировать Макарову Юлию геннадьевну доверенным лицом

кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по

Железнодорожному одномандатному избирательному округу № 7 Лаппо

Валентина Анатольевича.

4. Выдать Макаровой Юлии Геннадьевне удостоверение доверенного

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской

области по Железнодорожному одномандатному избирательному округу №

7 Лаппо Валентина Анатольевича.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на     сайте Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области по Железнодорожному

одномандатному избирательному округу № 7 в сети интернет

(http://ikso.org/oik7/okrug/).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря избирательной комиссии Н.В. Толокнову.

Председатель
 избирательной комиссии

                  К.В. Райкова

Секретарь
избирательной комиссии

          Н.В. Толокнова

http://ikso.org/oik7/okrug/